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rPYNMNA KOMMAHUA

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-50C-T400-1PM20 (MECC ALTE)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUYeCcKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH
Hanps»xeHnue (B)

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIn TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
06bém TonnmeHoro 6aka (1)
TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYM fi/4

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN
WcnonneHne

Fnywutens

[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
3KONOrNYecKuit Knacc
Mpou3BoanTens AsuraTens
[BuraTens

MoLHOCTb ABUraTesis MakcuMabHas, KBT

KonnyecTso umamHapos
Paboyunit 06bEM asuratens (n)
EMKOCTb MacnisiHOM cuctemsl (1)
Mol HOCTb reHepaTopa, KBT
KNpA reHepatopa, %

50

62.5

55

68.8

0.8

400/230

50

90

18.5

150

na

10.2

1 (py4Hon 3anyck)
OTKpbITOE
NPOMBILLEHHBIN
2400x1050x1400
Stage Il

FPT (Iveco)

FPT (lveco) NEF455M3.5500
81

4

4,5

12.8

50

90.0

TOYHOCTb PEryaMpoBKK HanpsXxeHus (+ %) 1

Macca, kr

Bec bpyTTO (KI)
KomnnekTauuns
[apaHTns, cpok (Mec)

1031

1032

PYKOBOACTBO, rapaHTUAHbIN TanoH
36 mMecsLes/2000 moTo4acos

ApTtukyn: 016283

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
Deuratens: FPT (lveco) NEF455M3.S500
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

p MOLLHOCTb: 55 KBT

LOu3enbHas anekTpoctaHuua TFl 66MC cepumn TSS Prof npoussogutcs Ha 6ase nuHenku
NpoBepPeHHbIX U HafEéXHbIX ABUratenei Mmapku FPT. [lnsenb 31eKTpPoCTaHUMA ABASETCA
ONTUMaJibHbIM peLlleHnemM AN 3aKa34MKOB NPy NOCTPOEHUN CUCTEM OCHOBHOMO Uaun
pe3epBHOro 3N1eKTPOCHabKeHNS, 4TO NO3BONSET PEKOMEHI0BATb €ro ANa Taknx 06bEeKTOB Kak
CTpoUTENbHbIE MIOWaAKMW, TOProBble NPeANPUATUAS, KOTTELKHbIE NOCEKM, YaCTHble A0Ma WK
niobble 06bekThl. FapaHTus - 36 mecsaues (11 2000 MOTOYACOB, B 3aBUCMMOCTM OT TOTO, YTO
HaCTYMUT paHblue).

Tenedon/dakc: +7 (495) 258-00-20  [ns pervioHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_50s_t400_1rm20_mecc_alte_016283/

