ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-50C-T400-1PM20 (MECC ALTE)

Карточка товара на сайте tss.ru





Технические характеристики

Серия	TSS Premium
Мощность номинальная, кВт	50
Мощность номинальная, кВА	62.5
Мощность максимальная, кВт	55
Мощность максимальная, кВА	68.8
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	90
Объём системы охлаждения (л)	18.5
Объём топливного бака (л)	150
Топливный сепаратор	да
Расход топлива при 75% мощности л/ч	10.2
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Исполнение	Открытое
Глушитель	промышленный
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	2400x1050x1400
Экологический класс	Stage II
Производитель двигателя	FPT (Iveco)
Двигатель	FPT (Iveco) NEF45SM3.S500
Мощность двигателя максимальная, кВт	81
Количество цилиндров	4
Рабочий объём двигателя (л)	4,5
Емкость масляной системы (л)	12.8
Мощность генератора, кВт	50
КПД генератора, %	90.0
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Масса, кг	1031
Вес брутто (кг)	1032
Комплектация	руководство, гарантийный талон
Гарантия, срок (мес)	36 месяцев/2000 моточасов

Дотикул: 016283

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 55 кВт

Напряжение: 400/230 В

Двигатель: FPT (Iveco) NEF45SM3.S500

Генератор:

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Дизельная электростанция TFI 66MC серии TSS Prof производится на базе линейки проверенных и надёжных двигателей марки FPT. Дизель электростанция является оптимальным решением для заказчиков при построении систем основного или резервного электроснабжения, что позволяет рекомендовать его для таких объектов как строительные площадки, торговые предприятия, коттеджные поселки, частные дома или любые объекты. Гарантия - 36 месяцев (или 2000 моточасов, в зависимости от того, что наступит раньше).

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru